
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 8 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 14 lutego 2025 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu, 

5. Marek Zięba - Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Adam Kumor – Sekretarz Powiatu 

2. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

3. Monika Pieczonka –  Inspektor 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie projektu uchwał Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regula-

minu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wyna-

grodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania  wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypła-

cania nagród ze specjalnego funduszu nagród, 

 

2. Przyjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawach: 

 wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokali użytkowych położonych w 

budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu,  

 upoważnienia członków Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych Powiatu, 

 upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dę-

bie do złożenia dwóch wniosków i realizacji zadania dotyczącego międzynarodowej 

wymiany młodzieży w ramach programu ERASMUS+,  

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok, 

 ogłoszenia i szczegółowych warunków przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w roku 2025 zadań publicznych z obszaru: nauki, edukacji, oświaty  i wy-

chowania, podtrzymywania i upowszechniania kultury, sztuki, tradycji narodowej i 

pielęgnowania polskości, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony i pro-

mocji zdrowia, 

3. Sprawy różne 
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Punkt 1. 

Starosta udzielił głosu Pani Monice Pieczonce, która przedstawiła i omówiła projekt 

uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu  

Po dyskusji członkowie Zarządu uzgodnili docelową teść projektu uchwał Rady Powiatu, 

która stanie się podstawą do procedowania. 

Zarząd  5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2. 

o uchwał Zarządu Powiatu w sprawach: 

o wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokali użytkowych położonych w bu-

dynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

sekretarz powiatu, Adam Kumor przedstawił i omówił treść uchwały. 

Zarząd  5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

o upoważnienia członków Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych Powiatu, 

sekretarz powiatu, Adam Kumor przedstawił i omówił treść uchwały. 

Zarząd  5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

o upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dę-

bie do złożenia dwóch wniosków i realizacji zadania dotyczącego międzynarodowej 

wymiany młodzieży w ramach programu ERASMUS+,  

Inspektor, Monika Pieczonka przedstawiła i omówiła treść uchwały. 

Zarząd  5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

o zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok, 

Skarbnik Powiatu, Stanisław Biesiadecki przedstawił i omówił treść uchwały. 

Zarząd  5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

o ogłoszenia i szczegółowych warunków przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w roku 2025 zadań publicznych z obszaru: nauki, edukacji, oświaty 

i wychowania, podtrzymywania i upowszechniania kultury, sztuki, tradycji narodowej 

i pielęgnowania polskości, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony 

i promocji zdrowia, 

Etatowy Członek Zarządu, Wojciech Śmiech przedstawił i omówił treść uchwały. 

Zarząd  5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 3. Sprawy różne: 
o Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Nowej Dębie, złożył pismo z prośbą o zgodę, na 

upoważnienie do złożenia wniosku do Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

Członkowie zarządu wyrazili zgodę, 

o Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza z OSP Cygany prosi o dofinansowanie, w kwocie 3000 

zł zakupy dwóch kompletów mundurów, 

Członkowie zarządu wyrazili zgodę, 

 Członkowie zarządu wyrazili zgodę, 

o LZS Słowianin Grębów, pismem z dani 10.01.2025 r wnioskuje o dofinansowanie, kwotą 

2500 zł, zakupu bluz sportowych, 

Członkowie zarządu wyrazili zgodę, 

o Prezes Tygodnika Nadwiślańskiego, pismem z dnia 29.01.2025 r wnioskuje do zarządu o 

dofinansowanie, kwotą 1500 zł, organizacji dziewiątej edycji Sportowego Plebiscytu  
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Członkowie zarządu wyrazili zgodę, 

o Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Dymitrowie Małym, prosi o dofinansowanie 

kwotą 800 zł, na realizacji akcji „Ferie z KGW”, 

Członkowie zarządu wyrazili zgodę, 

o Klub Sportowy Żupawa, pismem z dani 7.02.2025 r wnioskuje o dofinansowanie, zakupu 

sprzętu sportowego, 

Ze względu na ograniczone możliwości finansowe zarząd nie przyznał dofinansowania, 

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

14 lutego 2025 r. 

Na tym protokół zakończono. 

                               

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta………………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

Protokół sporządził: Adam Kumor 

 


